

Ogłoszenia parafialne

V Niedziela Wielkiego Postu

26 marca 2023

Dzisiaj V niedziela Wielkiego Postu. Rozpoczynamy w liturgii okres pasyjny - czas rozważania Męki i Śmierci Pana Jezusa. Wchodzimy w kolejną fazę Wielkiego Postu, czego wyrazem są m.in. zasłonięte krzyże w świątyni. O ile dotychczas liturgia koncentrowała nas na sprawie nawrócenia i pojednania, o tyle teraz w większym stopniu będziemy koncentrować się na medytacji krzyża Pana Jezusa.

W imieniu całej wspólnoty parafialnej pragniemy podziękować Ojcu Salezemu za wygłoszone rekolekcje wielkopostne dla naszej Parafii.

Ks. Krzysztof Grzywocz często powtarzał: „Można całe życie pozostać na poziomie płytkiej relacji z Bogiem i człowiekiem - ale co to za życie!”

Dziękujemy Ojcu za czas szczególnej osobistej refleksji nad naszym życiem.

Pragniemy zapamiętać słowa usłyszane podczas tych rekolekcji, zachować je w naszych sercach i prosić Pana, aby zaowocowały w nas osobistą przemianą.

Życzymy Ojcu Bożego błogosławieństwa i obfitości darów Ducha Świętego, opieki Maryi Niepokalanej oraz nieustannego wzrastania w darze życia zakonnego i Chrystusowego kapłaństwa.

Bóg zapłać wszystkim Parafianom, którzy wzięli udział w rekolekcjach wielkopostnych. Teraz wszyscy, z radością możemy oczekiwać Zmartwychwstania Pańskiego.

Kolekta dzisiejsza przeznaczona jest na potrzeby Ojców Franciszkanów jako podziękowanie za trud wygłoszonych rekolekcji.

Msza św. szkolna:

Łąki Kozielskie wtorek godz. 17.⁰⁰

Raszowa czwartek godz. 17.⁰⁰

Rodzice zobowiązali się do troski o wychowanie religijne swoich dzieci.

Prosimy, by przypominali dzieciom o Mszy św. szkolnej.

Spotkanie kandydatów do bierzmowania (uczniowie kl. 8 Szkoły Podstawowej) odbędzie się w czwartek po Mszy św. szkolnej.

Zachęcamy do udziału w nabożeństwach Wielkiego Postu.

Nabożeństwo Drogi Krzyżowej:

Łąki Kozielskie piątek godz. 16.³⁰

Raszowa piątek godz. 18.⁰⁰

W tym tygodniu przypada **pierwsza sobota miesiąca.**

W przyszłą niedzielę, **2 kwietnia obchodzimy Niedzielę Palmową.**

Poświęcenie palm na każdej Mszy św i procesja.

Kolekta przeznaczona będzie na kwiaty do Bożego Grobu i wielkanocny wystrój naszych kościołów.

Dziękujemy za posprzątanie i utrzymanie porządku placu kościelnego.

W tym tygodniu do sprzątania prosimy mieszkańców z ul. Kolejowej i Lipowej.

Dziękujemy za posprzątanie kościoła filialnego, ofiary na kwiaty i utrzymanie porządku placu kościelnego.